
 
 
 
 
 

Mitas ogłasza globalną współpracę z Alfredo Gomezem, uczestnikiem 
ekstremalnych wyścigów enduro 

 

Firma Mitas ma przyjemność ogłosić nowe globalne partnerstwo z Alfredo Gomezem, zawodnikiem 

ekstremalnych wyścigów enduro, który zdobył wiele miejsc na podium w najtrudniejszych i najbardziej 

prestiżowych wyścigach ekstremalnych wyścigów enduro.  

Dzięki tej współpracy i opiniom Alfredo, Mitas wzbogaci swoją ofertę produktów dla zawodów enduro 

i wzmocni swoją pozycję w dyscyplinie ekstremalnego enduro.  

Gustavo Pinto Teixeira, wiceprezes ds. jednośladów w Trelleborg Wheel Systems, wyjaśnia: „To 

zaszczyt wspierać tak ważnego zawodnika w ekstremalnym enduro. Współpraca ta świadczy o 

naszym stałym zaangażowaniu w rozwój tej dyscypliny. Nie możemy się doczekać współpracy z 

Alfredo i wejścia z ofertą Mitas na zawody enduro na wyższy poziom”.  

Alfredo Gomez, uczestnik ekstremalnych wyścigów enduro, mówi: „Za namową mojej siostry Sandry, 

która od wielu lat współpracuje z marką Mitas, i po przetestowaniu produktów Mitas osobiście, jestem 

naprawdę szczęśliwy, że mogę rozpocząć nowy rozdział mojej kariery z firmą Mitas. W tak 

konkurencyjnym sporcie trzeba liczyć nie tylko na siebie, ale kluczowy jest także dobór idealnych 

opon”. 

Aby uzyskać więcej informacji na temat serii Mitas enduro, odwiedź stronę https://www.mitas-

moto.com/pl-pl/produkty/opony-terenowe-motocykli/opony-do-zawodow-enduro.  

-KONIEC- 

 

Informacje prasowe i zdjęcia firmy Mitas można znaleźć w dziale prasowym na stronie www.mitas-tires.com  

 
Aby uzyskać dalsze informacje lub fotografie w wysokiej rozdzielczości, prosimy o kontakt pod adresem: 

Janja Likar Čarman, Marketing Manager Mitas Moto  

Tel. kom.: +386 41 599 764 

E-mail: janja.likar-carman@mitas-tyres.com  

 

Mitas jest jedną z wiodących europejskich marek opon do maszyn rolniczych, pojazdów budowlanych, urządzeń do 

transportu materiałów, motocykli i innych segmentów specjalistycznych. www.mitas-tires.com 
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